
 

              Câmara Municipal de Pato Bragado 
            Estado do Paraná 

 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 052/2015 

DATA    : 16  DE NOVEMBRO  DE 2015   
EMENTA: CONVOCA OS SENHORES VEREADORES DESTE LEGISLATIVO 

MUNICIPAL PARA A 36ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO SEGUNDO 
PERÍODO, DA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA DA SEXTA 

LEGISLATURA.  
 

 
                O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições regimentais,  

 
 

R E S O L V E 
 

 
                            CONVOCAR os Senhores Vereadores deste Legislativo 

Municipal para a 36ª SESSÃO ORDINÁRIA a ser realizada no dia 16 de 

novembro de 2015, às 18:00 horas, obedecendo a seguinte pauta:  

A) Pequeno Expediente: Projeto de Lei nº 

058/2015, de autoria do Executivo Municipal; e, Indicação nº 036/2015, 

de autoria do vereador Delmar Fincke; e, Correspondências de outras 

procedências. 

B) Ordem do Dia: Projeto de Lei Complementar nº 

002/2015, de autoria dos Vereadores Ademir Marcelo Kochenborger, 

Delmar Fincke, Dirceu Anderle, João Valério Specht e Pedro Luiz Hinkel; 

Projetos de Lei nºs 048 e 054/2015, ambos de autoria do Executivo 

Municipal, e, Indicação nº 036/2015.  

                              REGISTRE-SE  
                                                    E  

                                                       PUBLIQUE-SE 
 

 
 

Pedro Luiz Hinkel  Dirceu Anderle 

   1ºSecretário                                                            Presidente  


